RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A.DEC.V.
SE INFORMA QUE EL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON

LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 141.109.200.00 (Ciento cuarenta y un millones ciento nueve mil doscientos 00/100 M.N.)
’ ’ -
1.411.092.00 (Un millén cuatrocientos once mil noventa y dos ) de titulos
I b -

VWLEASE 09725

8.40 %

8.05 %

8.24 %

8.01 %

25 de septiembre de 2025
126 Dias

29 de enero de 2026

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 500,000.00
$ 22,000,000.00
$ 7,000,000.00
$ 3,091,000.00
$ 3,383,000.00
$ 26,825,200.00
$ 1,300,000.00
$ 25,000,000.00
$ 104,000.00
$ 10,301,000.00
$ 1,500,000.00
$ 105,000.00
$ 15,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 141,109,200.00

Tasa solicitada Monto Asignado

8.05% $ 500,000.00
8.05% $ 22,000,000.00
810% $ 7,000,000.00
810% $ 3,091,000.00
810% $ 3,383,000.00
815% $ 26,825,200.00
8.18% $ 1,300,000.00
830% $ 25,000,000.00
834% $ 104,000.00
835% $ 10,301,000.00
837% $ 1,500,000.00
839% $ 105,000.00
840% $ 15,000,000.00
840% $ 25,000,000.00

$ 141,109,200.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Scotiabank.

Casa de Bolsa

México D.F. a 24 de septiembre de 2025



