

**VOLKSWAGEN LEASING**  
S.A. DE C.V.

**VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.**

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V. SE INFORMA QUE EL DÍA 24 DE SEPTIEMBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

<b>MONTO COLOCADO:</b>	\$ 141,109,200.00	(Ciento cuarenta y un millones ciento nueve mil doscientos 00/100 M.N.)
<b>NÚMERO DE TÍTULOS COLOCADOS:</b>	1,411,092.00	(Un millón cuatrocientos once mil noventa y dos ) de títulos
<b>CLAVE DE PIZARRA:</b>	VWLEASE 09725	
<b>TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:</b>	8.40 %	
<b>TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:</b>	8.05 %	
<b>TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:</b>	8.24 %	
<b>TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:</b>	8.01 %	
<b>FECHA DE EMISIÓN:</b>	25 de septiembre de 2025	
<b>PLAZO:</b>	126 Días	
<b>FECHA DE VENCIMIENTO:</b>	29 de enero de 2026	

**POSTURAS PRESENTADAS**

<b>Monto Solicitado</b>	<b>Tasa solicitada</b>	<b>Monto Asignado</b>
\$ 500,000.00	8.05 %	\$ 500,000.00
\$ 22,000,000.00	8.05 %	\$ 22,000,000.00
\$ 7,000,000.00	8.10 %	\$ 7,000,000.00
\$ 3,091,000.00	8.10 %	\$ 3,091,000.00
\$ 3,383,000.00	8.10 %	\$ 3,383,000.00
\$ 26,825,200.00	8.15 %	\$ 26,825,200.00
\$ 1,300,000.00	8.18 %	\$ 1,300,000.00
\$ 25,000,000.00	8.30 %	\$ 25,000,000.00
\$ 104,000.00	8.34 %	\$ 104,000.00
\$ 10,301,000.00	8.35 %	\$ 10,301,000.00
\$ 1,500,000.00	8.37 %	\$ 1,500,000.00
\$ 105,000.00	8.39 %	\$ 105,000.00
\$ 15,000,000.00	8.40 %	\$ 15,000,000.00
\$ 25,000,000.00	8.40 %	\$ 25,000,000.00
<b>\$ 141,109,200.00</b>		<b>\$ 141,109,200.00</b>

**INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)**

**BBVA**  
Casa de Bolsa      **Scotiabank.**